
Id: OHMDL-ABHBZ-OJMUR-AHZSK-URZUY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XLVI/332/10
RADY GMINY RZECZENICA

z dnia 5 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Rzeczenica na obwody głosowania oraz ustalenia ich granic i numerów 

Na podstawie art 30 ust. 2 i 3 i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn.zm) 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala co następuje : 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy dokonuje się podziału Gminy Rzeczenica na obwody głosowania jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: OHMDL-ABHBZ-OJMUR-AHZSK-URZUY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą granic sołectwa Breńsk i sołectwa Międzybórz uchwaloną Uchwałą nr XLVI/331/10 Rady 
Gminy Rzeczenica z dnia 5 lipca 2010r. ( na podstawie art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw), dokonuje się zmiany w podziale granic obwodów 
wyborczych w Gminie Rzeczenica, jak w załączniku do niniejszej uchwały. Zmiana granic sołectwa Breńsk 
i sołectwa Międzybórz została przeprowadzona na wniosek mieszkańców Dzikowa i Łuszczyna. Po czym zgodnie 
z uchwałą nr XVII/128/08 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 8 marca 2008r. w sprawie zasad i trybu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy zostały przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami powyższych 
miejscowości i zdecydowana większość ankietowanych opowiedziała się za przyłączeniem tych miejscowości do 
sołectwa Międzyborza. Na 42 mieszkańców, w ankiecie wzięło udział 31 osób, „za” przyłączeniem opowiedziało 
się - 26 osób, „przeciw” – 5. Miejscowość Przyrzecze mieści się w bliskiej odległości od miejscowości Dzików 
i Łuszczyn, jak również jest w tym samym obrębie geodezyjnym, dlatego też również powinna być przyłączona do 
sołectwa Międzybórz. Mieszkańcy tych miejscowości motywowali wniosek silnymi więzami z miejscowością 
Międzybórz, gdzie chodzą do szkoły, sklepów i kościoła, jak również chcieliby przynależeć do obwodu głosowania 
w Międzyborzu. 



Id: OHMDL-ABHBZ-OJMUR-AHZSK-URZUY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr  XLVI/332/10

Rady Gminy Rzeczenica

z dnia 5 lipca 2010 r.

 
Nr obwodu Granice obwodu 
1 Bagnica, Breńsk, Gockowo, Lestnica, Rzeczenica, Zalesie
2 Brzezie, Jeziernik, Trzmielewo
3 Cierniki, Dzików, Łuszczyn, Iwie, Międzybórz, Przeręba, Przyrzecze, Sporysz, Zadębie
4 Garsk, Grodzisko, Gwieździn, Olszanowo
5 Pieniężnica, Knieja


